

## **Suomen Stratigrafian Komitean toimintaraportti 2023**

Jäsenet:

Kari Strand (Oulun yliopisto), (pj.)

Anu Kaakinen (Helsingin yliopisto)

Antti Ojala (Turun yliopisto)

Raimo Lahtinen (Geologian tutkimuskeskus)

Jarmo Kohonen (Geologian tutkimuskeskus)

Juha Köykkä (Geologian tutkimuskeskus)

Juha Pekka Lunkka (Oulun yliopisto)

Markku Väisänen (Turun yliopisto)

Jaakko Auri (Geologian tutkimuskeskus), (siht.)

Suomen Stratigrafian Komitea (SSK) toimii Kansainvälisen Geologian Unionin (IUGS) alaisen ICS:n (International Commission of Stratigraphy) Suomen edustajana. Vuonna 2023 Kari Strand on jatkanut toimintaansa SSK:n puheenjohtajana ja Jaakko Auri on toiminut komitean sihteerinä. SSK:n toiminnassa käytäntönä on ollut, että vuoden loppupuolella pidetään yksi laajempi kokous. Komitean alaisena toimivat käytännön toiminnasta vastaavina Prekambrin ja Kvartaarin työryhmät, jotka työskentelevät itsenäisesti ja kokoontuvat erikseen toimintavuoden aikana. SSK on nimennyt Suomen edustajaksi ICS:n Prekryogeeni-alakomiteaan (entinen Prekambri) Juha Köykin ja Kvartaari-alakomiteaan Anu Kaakisen. SSK on osallistunut ICS:n kronostratigrafisen taulukon ja stratigrafiaoppaiden laatimis- ja päivittämistyöhön tässä kansainvälisessä yhteistyössä. Lisäksi SSK toimii INQUA:n (International Union For Quaternary Research) alaisen SACCOM-komission (stratigrafia ja kronologia) jäsenenä. SSK tekee yhteistyötä Ruotsin, Norjan ja Viron vastaavien komiteoiden kanssa liittyen stratigrafiseen nimeämisjärjestelmään.

SSK:lla oli vuosikokous 11.12.2023 etäkokouksena. Prekambrin työryhmä päivitti kansallista kronostratigrafista nimeämisjärjestelmää ja teki prekambrin yksiköiden nimeämisoppaaseen päivitystyön julkaistavaksi vuoden 2024 aikana. Tähän liittyvä kokous pidettiin 2.3.2023. Uudessa oppaassa pyritään vahvistamaan opastusta stratigrafisista nimeämisjärjestelmistä ja nimeämisjärjestelmän formalisoinnista. Kvartaarin työryhmällä oli tapaamisia, jossa jatkettiin kvartaaria koskevan oppaan työstämistä ja opas on valmistumassa vuodelle 2024 julkistavaksi yhtä aikaa prekambrin oppaan kanssa. Vuoden 2023 lopulla SSK:n jäsenistöstä erosivat Markku Väisänen, Raimo Lahtinen ja Jarmo Kohonen. Uusien jäsenten täydennys tullaan toteuttamaan vuoden 2024 alussa Geologian tutkimuskeskuksen osalta. Turun yliopistosta uudeksi jäseneksi tulee Esa Heilimo.